
 

令和７年３月１日 

各  位 

福岡県クラブバレーボール連盟 

会 長  畠 中  光 市 

 

令和７年度 福岡県クラブバレーボール連盟 チーム登録について 

 

平素より当連盟発展のために格別のご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

令和７年度の福岡県クラブバレーボール連盟チーム登録について、下記要項をご確認の上、手続きくださいます 

よう宜しくお願いいたします。 

尚、現在令和７年度大会開催に向けてスケジュール調整取り組んでいるところでございますので、 

年間スケジュールにつきましてはホームページに掲載しますので、ご確認くださいませ。 

※MRS登録受付開始は、3月6日 11：00～となります。 

 

１．チーム登録について 

 

  １）JVA MRS登録管理システムにて、チーム登録をお願いします。 

JVA MRS登録管理システム  https://jvamrs.jp/ 

    登録後、年間登録費の振り込みをお願い致します。 

 

  ２）年間登録費 

    チーム登録費 ： ２５，０００円 

   MRSでは登録費が「０円」となっておりますが、 

令和７年度につきましても昨年同様、お手数ですが下記宛にお振り込みをお願いします。 

※MRSからの登録費手続きはできません。 

福岡銀行 博多支店  普通 ２２７３５３１  

口座名  福岡県クラブバレーボール連盟 総務 吉武真弓 

※必ずチーム名でお振り込みください。 

 

お振り込みが完了しましたら、下記アドレスへメールにて「振込明細書」（入金確認できるもの） 

をお送りください。入金確認後、当連盟にて承認させていただき登録完了となります。  

               team@fukuoka-clubvolleyball.com 

 

２．個人登録について 

   

  １）メンバー登録・指導者資格申請については、各チーム・各個人で「JVA MRS 登録管理システム」

での登録となります。 

登録方法につきましては、「JVA MRS登録管理システム」の指示にてご対応ください。 

※個人登録の際、審判・コーチ等の資格をお持ちの方は、必ず登録をしてください。 

 大会時の確認に活用されますので、宜しくお願いします。 

   

 

問 合 先  福岡県クラブバレーボール連盟事務局    電話 080-9973-0674 

https://jvamrs.jp/


team@fukuoka-clubvolleyball.com 


